博士后工作协议解除证明书

       （身份证号：                     ，博士后编号:       ）,自     年   月    日至   年   月    日在我所        博士后流动站从事博士后研究工作，因其科研工作已经完成，现我单位与其解除   年   月    日双方签订的博士后工作协议。	Comment by 刘畅 [2]: 博士后入站协议签订日期	Comment by 刘畅 [2]: 博士后出站答辩日期	Comment by 刘畅 [2]: 化学 或 化学工程与技术	Comment by 刘畅 [2]: 博士后出站答辩日期
特此证明。

甲方（盖章）                       乙方（签字盖章）	Comment by 刘畅 [2]: 博士后本人

年   月  日                     年  月  日	Comment by 刘畅 [2]: 博士后出站答辩日期